FL_____________

Construi r

EXTRATO DE CONTRATO Nº 095/2023

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 122/2023

CONTRATANTE: Consórcio Público Construir.

CONTRATADA: EMPRESA GRAFICA DA BAHIA

OBJETO: Contratação de prestação de serviço de publicação dos

atos oficiais do Consórcio Público Construir na mídia

eletrônica do Caderno dos Municípios do Diário Oficial do

Estado

VALOR TOTAL:  R$12.000,00 (doze mil reais)

VIGÊNCIA:12 meses.

Teixeira de Freitas, 13 de setembro de 2023.

Manrick Gregório Prates Teixeira

Presidente

		2023-09-21T16:24:48-0300